АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА[image: image1.jpg]MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	28.06.2019

	№
	83 -р

	ст-ца  Новониколаевская

Об отбывании наказания
В соответствии со статьями 26, 27  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации:

1. Принять Варавка Тимура Сергеевича, осужденного 14 мая 2019 года Калининским районным судом по статье 158 ч.2 п.В Уголовного кодекса Российской Федерации к обязательным работам на срок 300 часов, временно с    28 июня 2019 года по 23 сентября 2019 года, на выполнение общественных работ на безвозмездной основе.
2. Ответственным за ведение ежедневного индивидуального табеля и за выполнение осужденным работ назначить заместителя главы Новониколаевского сельского поселения Калининского района Певченко Андрея Викторовича.
Основание: Направление от 27 июня 2019 года Тимашевского межмуниципального филиала  ФКУ УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю, срочный трудовой договор № 12 от  28 июня 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новониколаевского сельского поселения

Калининского района
	                   И.Г. Дудка